СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

120 сессия

от 28.02.2013 г.                                                                                                          № 120/846
Об утверждении отчета главы
поселка Ставрово о работе
администрации поселка за 2012 год

Заслушав и обсудив отчет главы поселка Ставрово о работе администрации поселка Ставрово за 2012 год

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

Признать работу администрации поселка Ставрово удовлетворительной.
Председатель Совета

Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

________Н.В.Игнатьева

____________А.Н.Трухин